Республика Тыва                                                                    Тыва Республиканын

Кызылский кожуун                                                                 Кызыл кожууннун
сельское поселение                                                                  Черби суму
сумона Чербинский                                                                 чагыргазы                          ______________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д.53
АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Председателя администрации сельского
 поселения сумона Чербинский

от 25 мая 2020 г.                                       № 31                                                  с. Черби

Об очистке территории свалки
    В целях поддержания чистоты и порядка на территории сумона Черби и свалки, администрация сельского поселения сумона «Чербинский» РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Выделить денежные средства на приобретение столбиков для огорожения территории свалки в сумме 12000 рублей (двенадцать тысяч рублей)
2. Выделить денежные средства на очистку территории свалки в сумме 8000 рублей (восемь тысяч рублей) и на приобретение диз. масла для трактора в сумме 1900 рублей (одна тысяча девятьсот рублей)
3. Главному бухгалтеру Тулуш Э.Д. заключить договор с ИП Кашниковой И.А. на сумму 13290 рублей (тринадцать тысяч двести девяносто рублей) на приобретение колючей проволоки.
4. Главному бухгалтеру Тулуш Э.Д. заключить договор с Кызылским спец. филиалом АУ «Туранское специализированное лесохозяйственное учреждение» для приобретения столбиков в количестве 80 штук в общей сумме 12000 рублей (двенадцать тысяч рублей)
5. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру Тулуш Э.Д. заключить договор с Монгуш Р.С. для очистки территории свалки от мусора и перевести на банковский счет 8000 рублей (восемь тысяч рублей)
6. Главному бухгалтеру Тулуш Э.Д. перевести на банковский счет председателя администрации Сандый В.К. денежные средства в сумме 1900 рублей для приобретения диз. масла.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                        Сандый В.К.
image3.png

image1.png

image2.png